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ادامهاقدامهایضدایرانیاتحادیهاروپا
درچنین شرایطی اما به نظر می رسد اتحادیه 
اروپا همچنان قصد دارد به  بهانه هایی ازجمله 
»حوادث  اخیر در ایران«، »جنگ اوکراین« 
و »مسائل حقوق بشری« به اعمال فشار 
علیه جمهوری اسامی ادامه دهد؛ برهمین 
اساس هم بود که مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه  اروپا در روزهای اخیر، در ادامه رویکرد 
مداخله جویانه در امور داخلی ایران، اعام کرد 
کشورهای عضو این اتحادیه با بسته تحریمی 

شدید علیه ایران موافقت خواهند کرد.
جوزپ بورل درحالی از »اعمال تحریم ها« و 
»محکومیت های بیشتر« علیه تهران، آن هم با 
ادعای »نقض حقوق بشر« و »حمایت از روسیه 
با هواپیماهای بدون سرنشین« خبر می دهد 
که اتحادیه اروپا در ماه های اخیر تحریم های 
مختلفی را به دلایل پیش گفته علیه ایران 

اعمال کرده است. 
وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا دیروز 
)دوشنبه( طی نشستی در ادامه رویکردهای 
خصمانه اخیر خود علیه تهران، تاش کردند 

با حمایت از ناآرامی ها با ابزار »تحریم« و 
»اعام محکومیت«، آتش آشوب ها در ایران 

را همچنان شعله ور نگه دارند.

تحریم4نهادو13شخصیتانگلیسی
برهمین اساس هم بود که دیروز وزارت 
امورخارجه ایران با صدور بیانیه ای، تحریم  های 
جدیدی را علیه ۱۳مقام و شخصیت و ۴نهاد 
انگلیسی ازجمله رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح بریتانیا، رئیس زندان دورهام، پایگاه 
نظامی منویث هیل و کمیته پارلمانی برای 

ایران آزاد و... اعمال کرد.
در این بیانیه اشاره شده است که »وزارت امور 
خارجه جمهوری  اسامی براساس مصوبات 
مراجع ذیربط، در چارچوب قواعد مرتبط 
و سازوکارهای تحریمی مربوطه و به عنوان 
عمل متقابل، نهادها و اشخاص بریتانیایی زیر 
را به دلیل اقدام های عامدانه آنان در حمایت 
از تروریسم و گروه های تروریستی، ترویج و 
تحریک به تروریسم و خشونت و نفرت پراکنی 
که موجب اغتشاش، خشونت، اقدامات 

تروریستی و نقض حقوق بشر علیه ملت ایران 
شده، تحت تحریم قرار می دهد.« در فهرست 
اعام شده ازسوی وزارت امور خارجه نام ۴نهاد 
انگلیسی به چشم می خورد که »پایگاه نظامی 
منویث هیل، پایگاه اطاعاتی انگلیس در 
یورکشایر«، »تاسیسات پشتیبانی نیروی 
دریایی بریتانیا مستقر در بندر مینا سلمان 
بحرین«، »کمیته پارلمانی برای ایران آزاد« 
و »مؤسسه تونی بلر برای تغییر جهانی« را 

شامل می شود.
در فهرست اعامی همچنین ۱۳شخصیت 
نیز در فهرست تحریمی  انگلیسی 
جمهوری اسامی قرار گرفته اند.در این بیانیه 
عنوان شده است که این تحریم ها شامل 
ممنوعیت صدور روادید و عدم امکان ورود 
اشخاص فوق به جمهوری اسامی ایران و 
توقیف اموال و دارایی آنان در قلمرو تحت 
صاحیت جمهوری اسامی ایران است. همه 
نهادهای ایران براساس مصوبات مراجع مربوط، 
اقدام های لازم را جهت اجرای این تحریم ها 

انجام خواهند داد.

تحریم، جواب تحریم
وزارت امورخارجه ایران در بیانیه هایی 9نهاد و 2۳شخصیت انگلیسی و اتحادیه اروپا را در فهرست تحریمی قرار داد

ارادهایرانوچین
برایتوسعهمناسباتراهبردی

چین در نخستین واکنش رسمی به انتقادها پیرامون همراهی 
رئیس جمهور این کشور با ادعاهای ضدایرانی مطرح شده در 
بیانیه اخیر شورای همکاری خلیج فارس تأکید کرد، پکن و تهران 
اراده مشترکی برای تقویت روابط راهبردی و جامع دارند. این 
موضع پس از آن اتخاذ شد که همراهی چینی ها با برخی مواضع 
ضدایرانی، با واکنش قاطع تهران مواجه شد. به گزارش همشهری، 
این درحالی است که در روزهای اخیر واکنش ها در ایران به مباحث 
مطرح شده در جریان سفر رئیس جمهور چین به عربستان سعودی 
همچنان ادامه داشته است و نمایندگان مجلس نیز در نشست علنی 
روز یکشنبه، خواستار پاسخ قاطع مقام های وزارت امورخارجه به 
اقدام شائبه برانگیز طرف چینی شدند. برهمین اساس هم بود که 
وزیر امورخارجه کشورمان در توییتی به زبان چینی، بر ضرورت 
احترام به تمامیت ارضی ایران تأکید کرد. حسین امیرعبداللهیان 
دراین باره نوشت: »جزایر سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب 
بزرگ در خلیج فارس، اجزای جدایی ناپذیر خاک پاک ایران است 
و به این مام میهن تعلق ابدی دارد. در ضرورت احترام به تمامیت 

ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم.«

گسترشمناسباتبراساسمصالحومنافع
ازسوی دیگر  سخنگوی وزارت امورخارجه ایران نیز در 
نشست خبری دیروز خود، اعام کرد مراتب اعتراض ایران به 
اقدام های غیرسازنده اخیر چین، به اطاع سفیر این کشور در تهران 
نیز رسیده است. ناصر کنعانی با بیان اینکه جمهوری اسامی درباره 
موضوع های مرتبط با منافع اساسی ایران و تمامیت ارضی کشور 
با هیچ طرفی مصالحه و مسامحه نخواهد کرد، به اقدام های انجام 
شده دراین زمینه اشاره کرد ؛ »دراین ارتباط دیدگاه های خود را با 
جدیت بیان کرده و یادداشت اعتراضی دادیم. جمهوری اسامی 
ایران در این زمینه با جدیت دیدگاه ها و مواضع خود را بیان کرد.« 

درچنین شرایطی، اراده دوطرف برای گسترش همکاری های 
دوجانبه، موضوعی بود که دیروز ازسوی سخنگوی وزارت امورخارجه 
چین نیز مورد تأکید قرار گرفت. وانگ ونبین با تأکید بر روابط دوستانه 
تهران و پکن گفت: چین همواره از کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس و ایران در بهبود روابط براساس اصل حسن همجواری 
حمایت کرده است. وی درباره سفر اخیر رئیس جمهور چین به 
عربستان سعودی، ضمن اشاره به اهمیت توسعه روابط پکن و 
کشورهای عضو این شورا، تأکید کرد روابط چین و ایران به طور 
سنتی دوستانه بوده و انتخاب مشترک چین و ایران، تحکیم و توسعه 
مشارکت راهبردی جامع میان 2کشور است؛ »طرف چینی مایل 
به تقویت ارتباطات و هماهنگی با طرف ایرانی برای تداوم و ارتقای 
پیشرفت جدید در روابط دوجانبه است.« ونبین در ادامه گفت که 
چین و ایران یک طرح همکاری جامع امضا کرده اند که کار اجرایی آن، 
از ابتدای سال جاری آغاز شده است؛ »چین با ایران همکاری خواهد 
کرد تا توسعه پایدار و بلندمدت همکاری عملی 2کشور محقق شود.«

اجلاسیبرایتقویتمناسباتتهران-پکن
اجاس »برنامه همکاری های جامع ایران و چین« امروز )سه شنبه( 
با حضور معاون اول رئیس جمهور و معاون نخست وزیر چین 
برگزار می شود. معاون امور سیاسی دفتر رئیس جمهور با اعام 
این خبر افزود: هیأت عالی رتبه چین به ریاست هو چون هوآ، 
معاون نخست وزیر این کشور با سفر به ایران و در نشست با هیأت 
بلندپایه ایرانی به ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور، 
سازوکارهای پیشبرد روابط دوجانبه ایران و چین را مورد بررسی 
قرار می دهند. محمد جمشیدی بررسی راهکارهای تقویت روند 
اجرای برنامه همکاری جامع 2۵ساله ایران و چین را نیز یکی از 

اهداف اصلی این نشست اعام کرد.

میتوانیمروندتحریمرا
دردستبگیریم

نقدی به وزارت خارجه داشته و در مجلس 
نیز آن را اعام کردم. درآن نقد اعام کردم 
که دستگاه دیپلماسی ما نیاز به تغییرو تحول دارد. در جایی از 
آن عنوان کردم که آیا تعریف جامع از منافع ملی در دیپلماسی 
خارجی ما وجود دارد که همه روی آن اجماع داشته باشند؟ آیا در 
مورد معنی دوست و دشمن تعریف جامعی داریم که همه روی آن 
اجماع کنند؟ هنوز تعریف درستی از دوست و دشمن در دستگاه 
دیپلماسی خارجی داریم. بنابراین باید منتظر هر اقدامی از سوی 
کشورهای مختلف به ویژه آمریکا و اتحادیه اروپا  بود. از سوی دیگر 
نیز روند تحریم آمریکا ادامه خواهد داشت. ما هرچه قوی تر عمل 
کنیم آنها عقب نشینی خواهند کرد. حتی می توانیم روند تحریم 
را در دست بگیریم. ما با داشتن 6درصد منابع معدنی دنیا، نفت، 
گاز، کشاورزی، ۴فصل، موقعیت ژئوپلیتیک بی نظیر، قرار داشتن 
در چهارراه جهان، در اختیار داشتن انرژی قطعا کشور ضعیفی 
نیستیم. ما می توانیم با همین ساختار، کشور را خیلی بهتر و 
قدرتمندتر اداره کنیم. غربی ها هم می دانند که جمهوری اسامی، 
کانون ثبات در خاورمیانه است. اما با تعارضاتی که به وجود  
می آورند تنها کمکی به این ثبات نمی کنند، بلکه بدون پرداخت 
هزینه در خاورمیانه خدمات نیز دریافت می کنند. بنابراین از 
این رو به دنبال راه و بهانه ای هستند تا با دخالت در امور داخلی 
کشورها به ویژه ایران، تحریم های بیشتری وضع کنند. از سویی 
نیز من معتقدم که هر کسی در جامعه فریاد می زند اغتشاشگر 
نیست. باید برخی از گایه های مردم را درک و خوب گوش کنیم. 
صف اغتشاشگرها را از اعتراضات اجتماعی جدا کنیم. باید جایی 
که نیاز به تغییر نظر در رویه حکمرانی است فعالانه برخورد کنیم، 

نه منفعانه.
با این اقدام باعث جلوگیری از تحمیل اصاحات می شویم. ما 
باید خود خالق اصاحات و تغییر رویه باشیم. می توانیم متناسب 
با شرایط کشور با حفظ اصول و چارچوب هایی که به آن اعتقاد 
داریم و براساس منافع ملی و مقتضیات زمان اصول و چارچوبی 
را طراحی کنیم تا سدی باشد مقابل دخالت های غرب به ویژه 
آمریکا. باید با ارائه برنامه از عملکردها بازخورد گرفت و سیستم را 
اصاح کرد. کشور ما بسیار قدرتمند و در حوزه ایجاد نظم و امنیت 
مقتدر است. نباید اجازه و بهانه ای دست کشورهای قدرتمند 
دهیم تا برای ما تصمیم بگیرند. باید در مدار نظر مردم پیش رویم. 
نظام ما نظام مردمی است. و تجدید نظر در برخی از رویه ها به 
نفع آینده نظام و انقاب خواهد بود. این همان رویه ای است که 

تحریم ها علیه ایران را خنثی می کند.

جزئیاتلایحهجامعانتخابات
مدیرکل انتخابات وزارت کشور با اشاره به تدوین لایحه جامع انتخابات با آسیب شناسی قوانین گذشته 
مبتنی بر سیاست های کلی انتخابات و اباغی مقام  معظم  رهبری، اعام کرد سامانه شفافیت مالی برای 
نخستین بار، در انتخابات سال آینده رونمایی می شود. به گزارش ایرنا، محسن اسامی درباره جزئیات 
لایحه جامع انتخابات گفت: این لایحه در راستای تحقق وعده ها و برنامه های وزیرکشور و با هدف تجمیع 
قوانین انتخابات، ایجاد وحدت رویه، سهولت و شفافیت و تشکیل کارگروه تخصصی با حضور مدیران و 
کارشناسان وزارت کشور با محوریت معاونت برگزار شد. وی فهرست لایحه جامع انتخابات را دارای یک 
مقدمه و ۱۰ فصل شامل کلیات، کیفیت انتخابات، شرایط انتخاب کنندگان و انتخاب شوندگان، هیأت های 
اجرایی، اعام داوطلبان و رسیدگی به صاحیت آنها، تبلیغات، شفافیت منابع مالی داوطلبان، شکایات و 
نحوه رسیدگی به آن، صدور اعتبارنامه و آغاز دورجدید و جرایم تخلفات و مجازات ها برشمرد و افزود: همه 

هزینه های نامزدهای انتخاباتی و حمایت های احزاب در سامانه شفافیت مالی ثبت می شود.

مجلس

نقل قول خبر

دیپلماسی

موسی غضنفرآبادی

رئیس کمیسیون قضایی مجلس

 قویا ادعای تعرض به زندانیان را رد 
می کنم. دشمنان و معاندان نظام 
شایعاتی را درباره وضعیت زندانیان 
زن مطرح کردند که ساده لوحانه 
و غیرقابل باور است. این ادعاها 
معمولاً ازسوی افرادی مطرح می شود 
که هیچ اطلاعی از وضعیت زندانیان 

زن ندارند./ مهر

حسن حسن زاده

فرمانده سپاه تهران

ما در فضای واقعی و میدانی نباید 
و  مرعوب فضای مجازی شویم 
بدانیم که آنچه درنهایت نتیجه 
اتفاق ها را رقم خواهد زد، فضای 
واقعی و میدان است و نباید این فضا 
را از دست بدهیم. امروز می بینیم 
اعتبار رسانه های وابسته به دلیل 
دروغ پردازی هایشان تخریب 

شده است./  ایرنا

زهره الهیان

رئیس کمیته حقوق بشر مجلس

امنیتی در  نیروی  7هزار  حدود 
وقایع اخیر مجروح شدند، چراکه 
اجازه استفاده از سلاح را نداشتند. 
حقوق بشر امروز به عنوان مولفه 
قدرت نرم آمریکا مطرح است. این 
کشور در چارچوب دیپلماسی آمریکا، 
از حقوق بشر در غرب آسیا استفاده 

می کند./ فارس

تحریم 5نهاد و 10شخصیت 
اتحادیه اروپا

وزارتامورخارجهایران،دربیانیه
دیگریتحریمهاییراعلیهتعدادی
ازاشخاصونهادهایاتحادیهاروپا،
ازجملهرادیوفرداورادیوزمانه،نشریه
شارلیابدو،فرماندهنیروهایآلمانیدر
عراقو...اعمالکرد؛تحریمهاییکهدر
آننام5نهادو10شخصیتاتحادیهاروپا

بهچشممیخورد.
5نهادتحریمشدهازسویجمهوری
اسلامیشامل»رادیوفردا)بخش
فارسیرادیویاروپایآزاد(«،
»رادیوزمانه«،»نشریهشارلیابدو«،
»شرکتواتراینجینیرینگتریدینگ،
مشارکتکنندهدرتولیدتسلیحات
شیمیاییاستفادهشدهتوسطرژیم
صدامدرجریانجنگتحمیلیعلیهملت
ایران«و»شرکتگیدلمایسترپروجکتا،
مشارکتکنندهدرتولیدتسلیحات
شیمیاییاستفادهشدهتوسطرژیم
صدامدرجریانجنگتحمیلیعلیه

ملتایران«میشود.

مکث

ادامهاز
صفحهاول

رئیس قوه قضاییه گفت: باید در 

قضایی
همه امور و رسیدگی های 
قضایی، ضمن اعِمال موازین 
قانونی، نهایت دقت و درصورت لزوم، سرعت را 
لحاظ کنیم و خداوند را همواره بر خود ناظر 

بدانیم و از شماتتِ شماتت گران نگران نباشیم.
به گزارش فارس، حجت  الاسام والمسلمین 
غامحسین محسنی اژه ای، دیروز طی سخنانی 
در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن 
اشاره به سالروز شهادت آیت الله دستغیب 
به دست گروهک تروریستی منافقین، گفت: 
آیت الله دستغیب یک عالم وارسته و دلسوز و 
خیرخواه برای مردم و در امورات اجتماعی و 
اصاح ذات البین همواره پیشقدم در خدمت 
به مردم بودند، اما گروهک تروریستی منافقین 
شخصیتی مردمی همچون ایشان را ترور 
کرد؛ گروهکی که با دشمن ترین دشمنان این 
مردم هم پیمان شد و اکنون نیز تحت الحمایه 
مستکبران، مشغول دروغ پردازی و تحریک به 

اغتشاش و قتل در کشور است.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به هفته 
پژوهش، بیان داشت: پژوهشگاه قوه قضاییه 
باید با لحاظ چالش ها و خاء ها، آینده نگری و 
پیش بینی مسائل آینده و تعبیه سازوکارهای 
متناسب و همچنین ضرورت تحول و تعالی، 
امورات پژوهشی ناظر بر دستگاه قضایی را به 
پیش ببرد و نیازهای ضروری قوه قضاییه را 
مرتفع سازد و در این مسیر از ظرفیت های حوزه 
و دانشگاه و بخش های پژوهشی سایر دستگاه ها 

نیز به فراخور موضوع، بهره بگیرد.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به برگزاری همایش 
ارتقای شفافیت توسط سازمان بازرسی کل 
کشور با حضور مقامات و مسئولان عالی قوا 
و دستگاه های مختلف، اظهار داشت: ما هنوز 
نتوانسته ایم معنای دقیق »شفافیت« و حدود 
و ثغور آن را شفاف کنیم؛ این مقوله نیازمند 
اهتمام بیشتری است. گاهی با توجیه شفافیت، 
در احوالات شخصی افراد ورود می شود و با یک 
سوء ظن و خبر غیرموثق، بعضاً آبروی یک فرد 

یا جمع یا یک نهاد بر باد می رود و بعضاً نیز به 
حیثیت کشور لطمه وارد می شود.

رئیس عدلیه افزود: گاهی نیز در مواردی که حق 
مردم، دانستنِ موضوع است، به صورت بی وجه یا 
بعضاً با وجه هایی که احیاناً متضمّن منافع است، 
محدودیت هایی با قانون یا مقرره ایجاد می شود 
که اجمالاً بعداً مشخص می گردد ضرر این ایجاد 
محدودیت در دانستن مردم، از نفعش بیشتر 
است و همین امر سبب بی اعتمادی و فاصله 
مردم و عدم مشارکت فعالانه آنها در بعضی 

مقولات می شود.
محسنی اژه ای با اشاره به ضرورت تحصیل یک 
جمع بندی کامل و جامع از 6۰۰مقاله ارسال 
شده به همایش ارتقای شفافیت، تصریح کرد: 
وقتی صحبت از شفافیت می شود، فوری موضوع 
شفافیت در مسائل اقتصادی و مالی به اذهان 
متبارد می شود؛ اگر چه شفافیت در مسائل 
اقتصادی و مالی، مقوله بسیار مهمی است اما 
در سایر موضوعات نظیر مسائل اجتماعی و 
سیاسی و غیره نیز لحاظ اصل شفافیت ضروری 

است. 
محسنی اژه ای در ادامه، ضمن تشریح و تبیین 
ابعاد و جوانب مختلف مقوله شفافیت، بیان 
داشت: وقتی فردی به عنوان متهم دستگیر 
می شود، این با منطق و قانون سازگار نیست 
که ما او را ملزم کنیم اصطاحاً سفره دلش را 
باز کند و همه کارهایی را که در طول سالیان 
متمادی مرتکب شده بر زبان بیاورد تا شاید 
در معرض افشای موضوع مدنظر ما قرار گیرد 
خداوند ستارالعیوب است این عمل خودش 

ضد شفافیت است.
رئیس قوه قضاییه با تأکید مجدد بر اینکه لزومی 
به محرمانه بودن همه گزارش های سازمان 
بازرسی وجود ندارد، گفت: البته باید توجه 
داشت که طبق قانون، یک سری از گزارش ها 
حتماً باید ممهور به مهر سرّی یا محرمانه 
باشند و ما نیز مکلف به اجرا و پیاده سازی قانون 
هستیم؛ اگر چه درصورت لزوم می توانیم در این 

رابطه، به اصاح قانون مبادرت ورزیم.

اژهای:نگرانشماتتهانباشید

پیشنیازهایتحولدرحکمرانی
رئیس مجلس در ادامه مباحث خود پیرامون ضرورت تحول در 
شیوه های حکمرانی در کشور، یکی از مهم ترین پیش نیازهای 
تحقق چنین رویکردی را به کارگیری مدیران »خاق« و »شجاع« 
دانست؛ رویکردی که باید ازسوی مجموعه حکمرانی مورد حمایت 
قرار گیرد تا زمینه مناسب برای تحقق اهداف ترسیم شده دراین 

حوزه فراهم شود.
به گزارش همشهری، محمدباقر قالیباف که به مناسبت هفته 
پژوهش، برای قدردانی از پژوهشگران برتر به مرکز پژوهش های 
مجلس رفته بود، »قوی بودن« و »امین بودن« را 2ویژگی مهم 
مدیران شجاعی دانست که در شرایط کنونی، کشور بیش از پیش 
به حضورشان نیاز دارد. وی به این نکته هم اشاره کرد که مسئولان 
باید در هرکجا هستند، به ویژه در بخش هایی که جنبه نظارتی دارد، 
تاش کنند تا در کنار برخورد با تخلف ها، شجاعت در تصمیم گیری 

داشته باشند، نه اینکه دست و دل شان بلرزد.
 رئیس مجلس همچنین با بیان اینکه باید اقرار کرد امروز در برخی 
مسائل »قدرت حل مسئله« را نداریم و اگر گاهی قدرت حل مسئله ای 
را داریم، در زمان خود، آن را حل نمی کنیم که سبب می شود ارزش 
خود را از دست بدهد، ادامه داد: ریل گذاری کشور در اختیار مجلس 
بوده و نقش قوه مقننه این است که جهت گیری ها و هدف گذاری ها 
را انجام دهد؛ موضوعی که بسیار ضروری است. قالیباف با بیان اینکه 
تصور می کنم امروز با حرکت هایی که در مرکز پژوهش های مجلس 
انجام شده و با استفاده از تجربه های گذشته، می توان آسیب ها را 
ترمیم یا حذف کرد، افزود: این مرکز با نگاهی نوآورانه و خاقانه و با 
نگاه به ۴رویکرد »هوشمندسازی«، »مردمی سازی«، »شفاف سازی« 
و »کارآمدسازی«، به صورت مؤثری امور را جمع سپاری کرده و از 

نیروهای خاق جامعه استفاده می کند.
وی با بیان اینکه هم اکنون برای بررسی برنامه هفتم در نقطه 
حساسی هستیم و توافق دولت و مجلس براین است که این برنامه 
رویکرد »مسئله محوری« داشته باشد، گفت: تاکنون در همه 
دوره هایی که برنامه ریزی کرده ایم، به موفقیت نرسیده ایم، لذا اگر با 
رویکرد مسئله محوری به موضوع نگاه کنیم، می توانیم بسیار مؤثر 

باشیم که مرکز پژوهش ها در این زمینه نقش جدی دارد.
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سخنگویوزارتامورخارجهایراندرنشستخبری

گزارش
دیروزخودازانتشارفهرستجدیدیازتحریمهای
ایرانعلیهبرخینهادهاوشخصیتهایمرتبطبا
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تهرانبهاقدامهایخصمانهوضدایرانیبرخیدولتهایغربیبهحساب

میآید.بهگزارشهمشهری،اعلامفهرستجدیدتحریمیایران
درحالیاستکهمقامهایجمهوریاسلامیدرماههایاخیربارهاتأکید
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رادرفهرستتحریمیخودقراردادهاست.پیشازآننیزتهران
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